

# 信息披露 Disclosure

规模扩大，使得公司用于备货的采购支出随之大增，2013年末，2014年末存货余额明显增加，进而导致采购商品、接受劳务支付的现金流量亦随之显著增长。

（二）资产减值损失

经审计师认为：报告期内烽火通信经营活动产生的现金流量净额与净利润在持续大符合其实际经营业务发展情况，2013、2014年度资产减值损失的计提是合理的，未发现计提减值准备存在异常。

烽火通信2013、2014年度资产减值损失的计提符合《企业会计准则》的相关规定，未发现计提减值准备存在异常。

（四）投资收益

以上烽火通信的财务数据与在报告期内“第三”节“交易标的”之“五”（三）现金流量合并表中予以补充披露。

烽火通信2013、2014年度资产减值损失的计提符合《企业会计准则》的相关规定，未发现计提减值准备存在异常。

（五）其他非经常性损益

烽火通信2013、2014年度资产减值损失的计提符合《企业会计准则》的相关规定，未发现计提减值准备存在异常。

（六）其他非经常性损益

烽火通信2013、2014年度资产减值损失的计提符合《企业会计准则》的相关规定，未发现计提减值准备存在异常。

（七）其他非经常性损益

烽火通信2013、2014年度资产减值损失的计提符合《企业会计准则》的相关规定，未发现计提减值准备存在异常。

（八）其他非经常性损益

烽火通信2013、2014年度资产减值损失的计提符合《企业会计准则》的相关规定，未发现计提减值准备存在异常。

（九）其他非经常性损益

烽火通信2013、2014年度资产减值损失的计提符合《企业会计准则》的相关规定，未发现计提减值准备存在异常。

（十）其他非经常性损益

烽火通信2013、2014年度资产减值损失的计提符合《企业会计准则》的相关规定，未发现计提减值准备存在异常。

项目/年度	2013年	2014年	2015年	2016年	2017年	2018年	2019年	2020年	备注
营业收入	73,006	86,395	101,851	116,863	126,783	136,783	146,783	156,783	
营业成本	21,696	18,585	17,626	14,776	8,476	8,476	8,476	8,476	
毛利	51,310	67,810	84,225	102,087	118,307	128,307	138,307	148,307	
期间费用	11,465	10,493	10,711	10,711	10,711	10,711	10,711	10,711	
期间费用率	15.70%	12.14%	10.52%	9.17%	8.73%	8.73%	8.73%	8.73%	
主营业务成本	23,607	101,044	121,564	139,002	153,661	153,661	153,661	153,661	
主营业务成本率	84.44%	82.24%	19.87%	14.97%	10.00%	10.00%	10.00%	10.00%	
其他业务收入	62	68	75	82	91	91	91	91	
其他业务收入率	0.000%	0.000%	0.000%	0.000%	0.000%	0.000%	0.000%	0.000%	
营业外收入	83,609	101,532	121,639	139,774	153,753	153,753	153,753	153,753	
营业外收入率	24.63%	22.23%	19.80%	14.97%	10.00%	10.00%	10.00%	10.00%	
利润总额	11,340	101,532	121,639	139,774	153,753	153,753	153,753	153,753	
净利润	8,361	101,532	121,639	139,774	153,753	153,753	153,753	153,753	
净利润率	11.45%	11.75%	12.03%	11.97%	12.16%	12.16%	12.16%	12.16%	
经营活动现金流量	11,340	101,532	121,639	139,774	153,753	153,753	153,753	153,753	
经营活动现金流量率	15.54%	11.75%	12.03%	11.97%	12.16%	12.16%	12.16%	12.16%	
投资活动现金流量	11,340	101,532	121,639	139,774	153,753	153,753	153,753	153,753	
投资活动现金流量率	15.54%	11.75%	12.03%	11.97%	12.16%	12.16%	12.16%	12.16%	
筹资活动现金流量	11,340	101,532	121,639	139,774	153,753	153,753	153,753	153,753	
筹资活动现金流量率	15.54%	11.75%	12.03%	11.97%	12.16%	12.16%	12.16%	12.16%	
现金流量净额	11,340	101,532	121,639	139,774	153,753	153,753	153,753	153,753	
现金流量净额率	15.54%	11.75%	12.03%	11.97%	12.16%	12.16%	12.16%	12.16%	
总资产	11,340	101,532	121,639	139,774	153,753	153,753	153,753	153,753	
总资产增长率	15.54%	11.75%	12.03%	11.97%	12.16%	12.16%	12.16%	12.16%	
净资产	11,340	101,532	121,639	139,774	153,753	153,753	153,753	153,753	
净资产增长率	15.54%	11.75%	12.03%	11.97%	12.16%	12.16%	12.16%	12.16%	
每股收益	11,340	101,532	121,639	139,774	153,753	153,753	153,753	153,753	
每股收益增长率	15.54%	11.75%	12.03%	11.97%	12.16%	12.16%	12.16%	12.16%	
每股净资产	11,340	101,532	121,639	139,774	153,753	153,753	153,753	153,753	
每股净资产增长率	15.54%	11.75%	12.03%	11.97%	12.16%	12.16%	12.16%	12.16%	
每股现金流量	11,340	101,532	121,639	139,774	153,753	153,753	153,753	153,753	
每股现金流量增长率	15.54%	11.75%	12.03%	11.97%	12.16%	12.16%	12.16%	12.16%	
每股经营活动现金流量	11,340	101,532	121,639	139,774	153,753	153,753	153,753	153,753	
每股经营活动现金流量增长率	15.54%	11.75%	12.03%	11.97%	12.16%	12.16%	12.16%	12.16%	
每股投资活动现金流量	11,340	101,532	121,639	139,774	153,753	153,753	153,753	153,753	
每股投资活动现金流量增长率	15.54%	11.75%	12.03%	11.97%	12.16%	12.16%	12.16%	12.16%	
每股筹资活动现金流量	11,340	101,532	121,639	139,774	153,753	153,753	153,753	153,753	
每股筹资活动现金流量增长率	15.54%	11.75%	12.03%	11.97%	12.16%	12.16%	12.16%	12.16%	
每股现金流量净额	11,340	101,532	121,639	139,774	153,753	153,753	153,753	153,753	
每股现金流量净额增长率	15.54%	11.75%	12.03%	11.97%	12.16%	12.16%	12.16%	12.16%	
每股经营活动现金流量净额	11,340	101,532	121,639	139,774	153,753	153,753	153,753	153,753	
每股经营活动现金流量净额增长率	15.54%	11.75%	12.03%	11.97%	12.16%	12.16%	12.16%	12.16%	
每股投资活动现金流量净额	11,340	101,532	121,639	139,774	153,753	153,753	153,753	153,753	
每股投资活动现金流量净额增长率	15.54%	11.75%	12.03%	11.97%	12.16%	12.16%	12.16%	12.16%	
每股筹资活动现金流量净额	11,340	101,532	121,639	139,774	153,753	153,753	153,753	153,753	
每股筹资活动现金流量净额增长率	15.54%	11.75%	12.03%	11.97%	12.16%	12.16%	12.16%	12.16%	
每股现金流量净额净额	11,340	101,532	121,639	139,774	153,753	153,753	153,753	153,753	
每股现金流量净额净额增长率	15.54%	11.75%	12.03%	11.97%	12.16%	12.16%	12.16%	12.16%	
每股经营活动现金流量净额净额	11,340	101,532	121,639	139,774	153,753	153,753	153,753	153,753	
每股经营活动现金流量净额净额增长率	15.54%	11.75%	12.03%	11.97%	12.16%	12.16%	12.16%	12.16%	
每股投资活动现金流量净额净额	11,340	101,532	121,639	139,774	153,753	153,753	153,753	153,753	
每股投资活动现金流量净额净额增长率	15.54%	11.75%	12.03%	11.97%	12.16%	12.16%	12.16%	12.16%	
每股筹资活动现金流量净额净额	11,340	101,532	121,639	139,774	153,753	153,753	153,753	153,753	
每股筹资活动现金流量净额净额增长率	15.54%	11.75%	12.03%	11.97%	12.16%	12.16%	12.16%	12.16%	
每股现金流量净额净额净额	11,340	101,532	121,639	139,774	153,753	153,753	153,753	153,753	
每股现金流量净额净额净额增长率	15.54%	11.75%	12.03%	11.97%	12.16%	12.16%	12.16%	12.16%	
每股经营活动现金流量净额净额净额	11,340	101,532	121,639	139,774	153,753	153,753	153,753	153,753	
每股经营活动现金流量净额净额净额增长率	15.54%	11.75%	12.03%	11.97%	12.16%	12.16%	12.16%	12.16%	
每股投资活动现金流量净额净额净额	11,340	101,532	121,639	139,774	153,753	153,753	153,753	153,753	
每股投资活动现金流量净额净额净额增长率	15.54%	11.75%	12.03%	11.97%	12.16%	12.16%	12.16%	12.16%	
每股筹资活动现金流量净额净额净额	11,340	101,532	121,639	139,774	153,753	153,753	153,753	153,753	
每股筹资活动现金流量净额净额净额增长率	15.54%	11.75%	12.03%	11.97%	12.16%	12.16%	12.16%	12.16%	
每股现金流量净额净额净额净额	11,340	101,532	121,639	139,774	153,753	153,753	153,753	153,753	
每股现金流量净额净额净额净额增长率	15.54%	11.75%	12.03%	11.97%	12.16%	12.16%	12.16%	12.16%	
每股经营活动现金流量净额净额净额净额	11,340	101,532	121,639	139,774	153,753	153,753	153,753	153,753	
每股经营活动现金流量净额净额净额净额增长率	15.54%	11.75%	12.03%	11.97%	12.16%	12.16%	12.16%	12.16%	
每股投资活动现金流量净额净额净额净额	11,340	101,532	121,639	139,774	153,753	153,753	153,753	153,753	
每股投资活动现金流量净额净额净额净额增长率	15.54%	11.75%	12.03%	11.97%	12.16%	12.16%	12.16%	12.16%	
每股筹资活动现金流量净额净额净额净额	11,340	101,532	121,639	139,774	153,753	153,753	153,753	153,753	
每股筹资活动现金流量净额净额净额净额增长率	15.54%	11.75%	12.03%	11.97%	12.16%	12.16%	12.16%	12.16%	
每股现金流量净额净额净额净额净额	11,340	101,532	121,639	139,774	153,753	153,753	153,753	153,753	
每股现金流量净额净额净额净额净额增长率	15.54%	11.75%	12.03%	11.97%	12.16%	12.16%	12.16%	12.16%	
每股经营活动现金流量净额净额净额净额净额	11,340	101,532	121,639	139,774	153,753	153,753	153,753	153,753	
每股经营活动现金流量净额净额净额净额净额增长率	15.54%	11.75%	12.03%	11.97%	12.16%	12.16%	12.16%	12.16%	
每股投资活动现金流量净额净额净额净额净额	11,340	101,532	121,639	139,774	153,753	153,753	153,753	153,753	
每股投资活动现金流量净额净额净额净额净额增长率	15.54%	11.75%	12.03%	11.97%	12.16%	12.16%	12.16%	12.16%	
每股筹资活动现金流量净额净额净额净额净额	11,340	101,532	121,639	139,774	153,753	153,753	153,753	153,753	
每股筹资活动现金流量净额净额净额净额净额增长率	15.54%	11.75%	12.03%	11.97%	12.16%	12.16%	12.16%	12.16%	
每股现金流量净额净额净额净额净额净额	11,340	101,532	121,639	139,774	153,753	153,753	153,753	153,753	
每股现金流量净额净额净额净额净额净额增长率	15.54%	11.75%	12.03%	11.97%	12.16%	12.16%	12.16%	12.16%	
每股经营活动现金流量净额净额净额净额净额净额	11,340	101,532	121,639	139,774	153,753	153,753	153,753	153,753	
每股经营活动现金流量净额净额净额净额净额净额增长率	15.54%	11.75%	12.03%	11.97%	12.16%	12.16%	12.16%	12.16%	
每股投资活动现金流量净额净额净额净额净额净额	11,340	101,532	121,639	139,774	153,753	153,753	153,753	153,753	
每股投资活动现金流量净额净额净额净额净额净额增长率	15.54%	11.75%	12.03%	11.97%	12.16%	12.16%	12.16%	12.16%	
每股筹资活动现金流量净额净额净额净额净额净额	11,340	101,532	121,639	139,774	153,753	153,753	153,753	153,753	
每股筹资活动现金流量净额净额净额净额净额净额增长率	15.54%	11.75%	12.03%	11.97%	12.16%	12.16%	12.16%	12.16%	
每股现金流量净额净额净额净额净额净额净额	11,340	101,532	121,639	139,774	153,753	153,753	153,753	153,753	
每股现金流量净额净额净额净额净额净额净额增长率	15.54%	11.75%	12.03%	11.97%	12.16%	12.16%	12.16%	12.16%	
每股经营活动现金流量净额净额净额净额净额净额净额	11,340	101,532	121,639	139,774	153,753	153,753	153,753	153,753	
每股经营活动现金流量净额净额净额净额净额净额净额增长率	15.54%	11.75%	12.03%	11.97%	12.16%	12.16%	12.16%	12.16%	
每股投资活动现金流量净额净额净额净额净额净额净额	11,340	101,532	121,639	139,774	153,753	153,753	153,753	153,753	
每股投资活动现金流量净额净额净额净额净额净额净额增长率	15.54%	11.75%	12.03%	11.97%	12.16%	12.16%	12.16%	12.16%	
每股筹资活动现金流量净额净额净额净额净额净额净额	11,340	101,532	121,639	139,774	153,753	153,753	153,753	153,753	
每股筹资活动现金流量净额净额净额净额净额净额净额增长率	15.54%	11.75%	12.03%						